



Warszawa, 31.01.2022 r.

Dotyczy : odpowiedź na pytanie w postępowaniu na **Wykonanie prac związanych z pielęgnacją drzew na terenie administrowanym przez Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej w Warszawie. Znak sprawy 1/TP/2022.**

Zamawiający – Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej , ul. Narbutta 84, 02-524 Warszawa, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2021, poz. 1129 ze zm.) zwaną Pzp, udziela odpowiedzi na postawione poniżej **pytania przesłane przez uczestnika powyższego postępowania z dnia 30.01.2022 r.**

Pytanie 1 :

Czy dysponują Państwo zdjęciami przedmiotowych drzew ?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje zdjęciami drzew. Zdjęcia zostały dodane do dokumentów postępowania.

Pytanie 2 :

Czy można się umówić na wizję lokalną ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje odbycia wizji lokalnej.

W związku z tym, że nie zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, termin składania ofert pozostaje bez zmian.

DZIEKAN
Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych
31. 01. 2022
prof. dr. hab. inż. Piotr Pizybyłowicz
(data i podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Politechnika
Warszawska

ul. Narbutta 84
02-524 Warszawa
www.simr.pw.edu.pl